
PVS (mm/s)

Date 0.50

Zone 1.28

Heure ND

1.27

1.26

2.58

2.56

0.79
0.89

0.85

0.54

0.52

Description du sautage Nom de la sonde

2021-09-21 Chemin des Explorateurs

Zone Deep Chemin de la Rivière-Piché

Rue Bussière

Rue Naud

Rue Pierret

16:59:10 Rue Quartz

Chemin de la Mine-École Nord

Notes importantes Chemin de la Mine-École

Chemin de l'Horizon

Chemin de la Baie-Dorée

Rue St-Germain

3e Avenue

Données de vibrations
Agnico Eagle - Mine Goldex

POSITIONNEMENT DES DONNÉES DE
VIBRATIONS SUR UNE COURBE DE L’USBM

0.5 mm/s ND

1.28 mm/s

1.27 mm/s

1.26 mm/s

2.58 mm/s

2.56 mm/s

0.79 mm/s

0.89 mm/s

0.85 mm/s

0.54 mm/s

0.52 mm/s

0.1

1

10

100

1 10 100

Vi
br

at
io

n 
[m

m
/s

]

Fréquence [Hz]
Chemin des Explorateurs Chemin de la Rivière-Piché
Rue Quartz Chemin de la Mine-École Nord
Chemin de la Mine-École Chemin de l'Horizon
Chemin de la Baie-Dorée Rue St-Germain
3e Avenue Rue Bussière
Rue Naud Rue Pierret
Limites USBM Directive 019 MELCC


